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Johdanto

Näin tässä taaspääsi käymään.Kirjoitettuani aiemminkolmekirjaa
päätin, etten tule enää kirjoittamaan kirjoja. Asiakkailta saamieni
erittäin positiivisten palautteiden ja viimeaikaisista asiakaspro-
jekteista saamieni kokemuksien innostamana pyörsin aiemman
päätökseni ja päätin sittenkin kirjoittaa tämän neljännen kirjan.

Ensimmäisen kirjani, nimeltään ”KOKO YRITYKSEN KAPASI-
TEETTI TEHOKÄYTTÖÖN”, julkaistiin elokuussa 2022. Toinenkir-
jani, nimeltään ”YRITYKSEN VOIMAVARAT HYÖTYKÄYTTÖÖN
– YHTEISVOIMIN” julkaistiin helmikuussa 2023. Kolmas kirjani,
nimeltään ”RESURSSIN TULOKSILLA YRITYKSEN TAVOITETU-
LOKSEEN” julkaistiin syyskuussa 2023. Tämänkolmannenkirjani
sisällön sain kirjoitettua valmiiksi kesäkuussa 2024. Näiden kaik-
kien kirjojeni kustantajana on toiminut BoD - Books on Demand,
Helsinki, Suomi javalmistajanaBoD–BooksonDemand,Norderst-
edt, Saksa. IlmanMessukeskuksessaHelsingin Kirjamessuilla Bo-
Dinosastolla 30.10.2021 tapaamaaniBoDinkirjailija- jakustannus-
neuvojaaNadjaMelenderiä enolisi näitäkirjojakirjoittanut.Nadja
on toiminutBoDinkontaktihenkilönäkaikissakirjoihini liittyvissä
asioissa, jotkakoskivatmm.sopimuksia, kirjoittamista, korjauslu-
kua, oikolukua, kustannustoimitusta, kannen suunnittelua, tait-
toa, painatusta ja verkkomarkkinointia. Kaikki yhteistyö Nadjan
ja BoDin kanssa on sujunut erinomaisesti. Suuri kiitos tästä kai-
kesta teillemolemmille ja erityisestiNadjalle.Heovat onnistuneet
kaikella toiminnallaan osoittamaan, ettämyyttini kirjan kirjoitta-
misen ja julkaisemisen työläydestä sekä hankaluudesta oli turha.

Näiden neljän kirjani kirjoittamisen aikaansaamiseksi kaikkein
keskeisimpänämotivaattorinani on toiminut rakas vaimoni Seija
Manninen. IlmanSeijan antamaa rohkaisua, kannustusta ja aikaa
pois yhteisestä ajastammeenolisi pystynyt näitä neljää kirjaa kos-
kaan kirjoittamaan. Erittäin suuri kiitos Seijalle tästä kaikesta.

Keskeisenämotivaattorinani tämänneljännenkin kirjani sisällön
kirjoittamisessa ovat toimineet aikaisempienkolmenkirjani luki-
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joidenpalautteet, jotka ovat olleet erittäin positiivisia ja kannusta-
via. Erityisesti he ovat pyytäneet, että kirjoittaisin neljännen kir-
jani aiheesta yrityksen taloudellinen johtaminenmuutosdraive-
reilla, joka on ydin kehittämänimuutosjohtamisenmenetelmästä
nimeltään:MUUTOSDRAIVERI. Tässä neljännessä kirjassani eri-
tyisesti olen keskittynyt kertomaan yrityksen taloudelliseen joh-
tamiseen liittyvistä perusteista, periaatteista ja toteuttamisesta
yrityksissä sähköisiä tietojärjestelmiä hyödyntäen ja perustuen
käytännön kokemuksiini yrityksissä. Nämä kaikki neljä kirjaani
täydentävät toisiaan. Kolmessa ensimmäisessä kirjassani kerron
MUUTOSDRAIVERI muutosjohtamisen menetelmän käytännön
periaatteista ja yksityiskohdista.

Kaikkien neljän kirjani sisällöt perustuvat parhaisiin kokemuk-
siini muutosjohtamisesta toimiessani vastuullisena henkilönä
yrityksissä tavoitteiden saavuttamiseksi. Näissä yrityksissä
muutosjohtaminen on sisältänyt mm. tarvittavien muutosmah-
dollisuuksien selvittämisen, parhaiden muutosmahdollisuuk-
sien valitsemisen sekä muutoksien toteutuksen suunnittelun ja
toteutuksen käytäntöön. Näihin tarpeisiin olen työurani aikana
kehittänyt useita uusia laskentatapoja, tavoitejohtamisen sovel-
lutuksia sekä uusia menetelmiä budjetointiin, sen perusteella
tarvittavien muutosten suunnitteluun ja muutosten toteuttami-
seen. Jotta tämä on ollut mahdollista, niin tästä suuri kiitos kuu-
luu yrittäjille, rahoittajille, konsulteille jamuille avainhenkilöille
yrityksissä. Avainhenkilöillä tarkoitan yrityksissä kaikkia avain-
henkilöitä työntekijöistä johtajiin, jotka ovat olleet kehittämässä
kanssani yrityksissä liiketoimintaa ja hakeneet samalla konk-
reettisia näyttöjä kyvyistään tehdä tulosta referenssiksi omalle
työuralleen. Nämä henkilöt ovat antaneet itsestään yrityksissä
moninkertaisesti enemmän kuin heiltä olisi odotettu. Heitä on
motivoinut näissä yrityksienmuutostilanteissa kyltymätön into-
himo oppia käytännössä konkreettisesti uusia taitoja laittamalla
itsensä niin sanotusti likoon näissä tilanteissa.

Nämäkaikki tahot ovatmahdollistaneetminulle saada kokemuk-
seni työurallani perustaksi näidenneljän kirjani kirjoittamiselle.
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Työurani jatkuu edelleen 10/2022 perustamassani yrityksessä
Muutosdraiveri Oy.

Tähän johdantoon omamietelauseeni on:

”Onnellisuus ei synny odottamalla. Onnellisuus syntyy omalla
toiminnalla elämän jokaisessa hetkessä. Elämässä kaikki onmah-
dollista.”.
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Kirjan tavoite

Ensimmäisen kirjani ”KOKO YRITYKSEN KAPASITEETTI TEHO-
KÄYTTÖÖN” tavoite oli kertoa, MITÄ aloittavien yrittäjien ja jo
pitempään toimineiden yrittäjien tulee tehdä, jotta heidän yri-
tyksensä voivat saavuttaa tavoitteensa. Toisenkirjani tavoitteena
oli kertoaKARKEASTI,MITEN jo toimivien yrittäjien tulee tehdä,
jotta heidän yrityksensä voi saavuttaa tavoitteet jatkuvasti. Kol-
mannen kirjani tavoitteena oli kertoa YKSITYISKOHTAISESTI,
MITEN jo toimivien yrittäjien tulee tehdä, jotta heidän yrityk-
sensä voi saavuttaa tavoitteet jatkuvasti. Tämän neljännen kir-
jani tavoitteena onkertoa,MITEN sähköisiä tietojärjestelmiä hyö-
dyntämällä yritykset voivat saavuttaa taloudelliset tavoitteensa
jatkuvasti. Kannustan kaikkia yrittäjiä lukemaan tämän kirjan,
jotta heillä on rohkeus lähteä kasvattamaan yritystään hallitusti.
Liian usein aloittavat yritykset toteavat turhaan, että yrityksen
kasvattaminen rekrytoimalla uusia ihmisiä yritykseen on liian
kallista ja että rekrytointeihin liittyy niin paljon riskejä, ettei niitä
kannata tehdä. Ei yrityksen kasvattaminen rekrytoimalla uusia
ihmisiä ole kallista eikä siihen liity suuri riskejä silloin, kun kas-
vattaminen uusia ihmisiä rekrytoimalla tehdään oikein, näiden
neljän kirjani periaatteita noudattaen. Tämä neljäs kirjani antaa
yrittäjälle tietoa,mitenhänvoi saavuttaa yrityksensä taloudelliset
tavoitteet jatkuvasti sähköisiä tietojärjestelmiä hyödyntämällä.
Kaikki neljä kirjaani täydentävät toinen toisiaan. Se miten yri-
tyskohtaisesti näissä kirjoissani esittämiä keinoja tulee käyttää,
riippuu tietenkin yrityksestä, sen liiketoiminnasta ja yrityksen ti-
lanteesta. Jokainen yritys on yksilö, ja siksi kirjoissani esittämieni
keinojen soveltaminen tulee tehdä yrityskohtaisesti. Silloin kun
kirjojeni lukija on löytänyt kirjoistani konkreettisia keinoja yri-
tyksen tuloksien parantamiseen, hänen tapauksessaanonkirjani
tavoitteet saavutettu.

Jos yritykselle lähdetään hakemaan keinoja yrityksen tulosta-
voitteiden saavuttamiseksi pelkästään ulkoisen laskentatoimen
tuloslukujen perusteella, niin nämä tiedot ovat liian pinnallisia.
Ulkoinen laskenta tuottaa lukuja, jotka ovat seurausta toimin-



Miksi liian moni yritys ei koskaan saavuta tavoitteitaan? Mik-
si niin moni yritys tuottaa vuosittain tappiota? Miksi yrityksien
kapasiteetti ei todellisuudessa ole tehokäytössä? Miksi yrityksien
voimavarat eikä investoinnit todellisuudessa ole hyötykäytössä?
Miksi yrityksen henkilöstö ei todellisuudessa tiedä, miten hei-
dän työpanoksensa vaikuttaa yrityksen tulokseen? Miksi yrityk-
sen henkilöstö ei tiedä, miten ja millä tavalla he voivat tekemis-
tään muuttamalla vaikuttaa yrityksen tulokseen?

Olen kirjoittanut ratkaisut näihin ongelmiin kirjasarjani neljään
kirjaan, joiden nimet ovat: YRITYKSEN KOKO KAPASITEETTI TEHOKÄYT-
TÖÖN, YRITYKSEN VOIMAVARAT HYÖTYKÄYTTÖÖN – YHTEISTYÖSSÄ, RESURSSIEN
TULOKSILLA YRITYKSEN TAVOITETULOKSEEN ja YRITYKSEN TALOUDELLINEN JOH-
TAMINEN MUUTOSDRAIVEREILLA. Nämä kirjani kertovat myös ratkaisut,
mitä yrittäjien tulee tehdä, jotta heidän yrityksensä voivat saa-
vuttaa tavoitteet jatkuvasti.

Kun kaikki ihmiset tekevät yrityksessä työtä
intohimolla ja tulosvastuullisesti kehittäen jatkuvasti
kykyjään, toimintatapojaan ja yhteistyötään yrityksen
muiden henkilöiden kanssa yrityksen resurssien
koko kapasiteetti hyödyntäen, niin yrityksen resurssit
ja kapasiteetti ovat jatkuvasti hyötykäytössä ja
yritys voi aina saavuttaa tavoitteensa.


